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Swim Meet Darmstadt Protokoll
am 12.06.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 12 - 100m Freistil weiblich
Weltrekord: 00:51,71 - Sarah Sjöström (Sweden) am 23.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:51,71 - Sarah Sjöström (Sweden) am 23.07.2017 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:52,07 - Britta Steffen (SG Neukölln Berlin) am 31.07.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 00:56,93 - Zoe Vogelmann (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ekaterina Lebedeva 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:21,70 253

  50m: 00:39,22 (00:39,22) | 100m: 01:21,70 (00:42,48)
2. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:31,03 183

  50m: 00:43,10 (00:43,10) | 100m: 01:31,03 (00:47,93)
3. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:45,57 117

  50m: 00:48,80 (00:48,80) | 100m: 01:45,57 (00:56,77)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Louisa Gattung 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:26,98 210

  50m: 00:39,96 (00:39,96) | 100m: 01:26,98 (00:47,02)
2. Nina Ackermann 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:42,15 129

  50m: 00:45,80 (00:45,80) | 100m: 01:42,15 (00:56,35)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Celine Ott 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:19,92 270

  50m: 00:37,89 (00:37,89) | 100m: 01:19,92 (00:42,03)

nicht am Start
Emilia Hrebeniuk 2010 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:02,19 574

  50m: 00:30,24 (00:30,24) | 100m: 01:02,19 (00:31,95)
2. Giovanna Vieten 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:07,81 443

  50m: 00:32,68 (00:32,68) | 100m: 01:07,81 (00:35,13)
3. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:11,94 371

  50m: 00:33,78 (00:33,78) | 100m: 01:11,94 (00:38,16)
4. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:14,42 335

  50m: 00:35,17 (00:35,17) | 100m: 01:14,42 (00:39,25)

nicht am Start
Enya Behr 2009 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Sophia Losner 2007 SV Cannstatt 01:01,81 585

  50m: 00:29,30 (00:29,30) | 100m: 01:01,81 (00:32,51)
2. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:06,73 465

  50m: 00:31,83 (00:31,83) | 100m: 01:06,73 (00:34,90)
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:07,32 453

  50m: 00:32,49 (00:32,49) | 100m: 01:07,32 (00:34,83)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Aliki Maria Kostogiannis 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:00,15 635

  50m: 00:29,17 (00:29,17) | 100m: 01:00,15 (00:30,98)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:59,58 653

  50m: 00:28,80 (00:28,80) | 100m: 00:59,58 (00:30,78)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:59,58 653

  50m: 00:28,80 (00:28,80) | 100m: 00:59,58 (00:30,78)
2. Aliki Maria Kostogiannis 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:00,15 635

  50m: 00:29,17 (00:29,17) | 100m: 01:00,15 (00:30,98)
3. Johanna Sophia Losner 2007 SV Cannstatt 01:01,81 585

  50m: 00:29,30 (00:29,30) | 100m: 01:01,81 (00:32,51)
4. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:02,19 574

  50m: 00:30,24 (00:30,24) | 100m: 01:02,19 (00:31,95)
5. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:06,73 465

  50m: 00:31,83 (00:31,83) | 100m: 01:06,73 (00:34,90)
6. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:07,32 453

  50m: 00:32,49 (00:32,49) | 100m: 01:07,32 (00:34,83)
7. Giovanna Vieten 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:07,81 443

  50m: 00:32,68 (00:32,68) | 100m: 01:07,81 (00:35,13)
8. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:11,94 371

  50m: 00:33,78 (00:33,78) | 100m: 01:11,94 (00:38,16)
9. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:14,42 335

  50m: 00:35,17 (00:35,17) | 100m: 01:14,42 (00:39,25)
10. Gabriele Grommes 1963 Mainzer Schwimmverein 01 01:19,01 280

  50m: 00:38,76 (00:38,76) | 100m: 01:19,01 (00:40,25)
11. Celine Ott 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:19,92 270

  50m: 00:37,89 (00:37,89) | 100m: 01:19,92 (00:42,03)
12. Ekaterina Lebedeva 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:21,70 253

  50m: 00:39,22 (00:39,22) | 100m: 01:21,70 (00:42,48)
13. Louisa Gattung 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:26,98 210

  50m: 00:39,96 (00:39,96) | 100m: 01:26,98 (00:47,02)
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
14. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:31,03 183

  50m: 00:43,10 (00:43,10) | 100m: 01:31,03 (00:47,93)
15. Nina Ackermann 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:42,15 129

  50m: 00:45,80 (00:45,80) | 100m: 01:42,15 (00:56,35)
16. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:45,57 117

  50m: 00:48,80 (00:48,80) | 100m: 01:45,57 (00:56,77)


